Gerçekteyse bu yazı üzerinde çalışmaya 1914 ilkbaha
rında Poronin'de (Galiçya) başlamıştır. Hem Parti'nin yönetim
işleri, hem de Pravda gazetesi bütün zamanını aldığı için Lenin,
Marx üzerine yazdığı makaleye ara vermek zorunda kalmış ve 8
(21) Temmuz 1914 tarihinde Granat Yayınevi yayın kuruluna bir
mektup yazarak, daha önce öngöremediği olağanüstü birtakım ge
lişmeler nedeniyle Marx üzerine yazmakta olduğu makaleyi daha
başındayken yarım bırakmak zorunda kaldığı için çok üzgün ol
duğunu, kaç kez çalışmasına yeniden dönmek istediyse de